
Württembergischer Schützenverband Kreis Stuttgart

Rundenwettkampf Luftpistole
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.11.2023

Ligaleiter:
Sporer, Bernd Mittenfeldstr. 79 70499 Stuttgart Tel.: 0175-3590572 Fax: -E-Mail:bernd.sporer@web.de

Gruppe: I NSG Stuttgart 1 - SGi Stuttgart-Vaihingen 2 1345 : 1377
I SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 - SGi Stuttgart 1 1400 : 1361

Gruppe: II SGes Stuttgart-Münster 1 - NSG Stuttgart 2 1237 : 1312
II SV Stuttgart-Zuffenhausen 1 - SGes Stuttgart-Mühlhausen 1 1380 : 1366

Tabelle nach dem 3.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 4194 1398,0 1402 1392 1400
2. SV Stuttgart-Zuffenhausen 1 4114 1371,3 1361 1373 1380
3. SGi Stuttgart 1 4097 1365,7 1335 1401 1361
4. SGes Stuttgart-Mühlhausen 1 4087 1362,3 1363 1358 1366
5. NSG Stuttgart 1 4064 1354,7 1377 1342 1345
6. SGi Stuttgart-Vaihingen 2 3970 1323,3 1269 1324 1377
7. NSG Stuttgart 2 3859 1286,3 1276 1271 1312
8. SGes Stuttgart-Münster 1 3749 1249,7 1261 1251 1237

Nr. Verein Ergebnis

1. SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 1400
2. SV Stuttgart-Zuffenhausen 1 1380
3. SGi Stuttgart-Vaihingen 2 1377
4. SGes Stuttgart-Mühlhausen 1 1366
5. SGi Stuttgart 1 1361
6. NSG Stuttgart 1 1345
7. NSG Stuttgart 2 1312
8. SGes Stuttgart-Münster 1 1237

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Böttger, Martin NSG Stuttgart 1 1079 359,7 362 360 357
2. Godel, Manfred SV Stuttgart-Zuffenhause 1074 358,0 356 358 360
3. Munz, Ute SGi Stuttgart 1 1070 356,7 354 360 356
4. Radnaased, Bolortuya SGi Stuttgart 1 1064 354,7 348 359 357
5. Weidenauer, Michael SSV Stuttgart-Untertürkh 1059 353,0 361 352 346
6. Chrobok, Joshua SGi Stuttgart-Vaihingen 2 1052 350,7 348 341 363
7. Badulin, Konstantin SSV Stuttgart-Untertürkh 1050 350,0 357 350 343

Jakowinow, Stefan SV Stuttgart-Zuffenhause 1050 350,0 341 350 359
9. Blattner, Roland SGes Stuttgart-Münster 1 1048 349,3 352 338 358

10. Fedoseev, Ilja SGes Stuttgart-Mühlhaus 1047 349,0 353 348 346
11. Neumann, Jens SSV Stuttgart-Untertürkh 1038 346,0 344 332 362
12. Minks, Antonin SGes Stuttgart-Mühlhaus 1031 343,7 340 348 343
13. Vukina, Daniel NSG Stuttgart 1 1020 340,0 336 342 342
14. Teves, Roland SV Stuttgart-Zuffenhause 1014 338,0 331 338 345
15. Seggelmann, Robin SGes Stuttgart-Mühlhaus 1007 335,7 342 328 337
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Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

16. Klemm, Hartmut SSV Stuttgart-Untertürkh 1003 334,3 328 341 334
17. Munz, Annika Raphaela SGi Stuttgart 1 998 332,7 314 347 337

Kern, Heinrich SGes Stuttgart-Mühlhaus 998 332,7 328 334 336
19. Sözeri, Feyyaz NSG Stuttgart 1 987 329,0 356 319 312
20. App, Marius NSG Stuttgart 2 980 326,7 309 324 347
21. Dächert, Timo NSG Stuttgart 1 975 325,0 323 321 331
22. Zimmer, Reiner SGi Stuttgart-Vaihingen 2 969 323,0 308 327 334
23. Ohno, Max SGi Stuttgart 1 965 321,7 319 335 311
24. Hohenberger, Marcus NSG Stuttgart 2 964 321,3 330 326 308
25. Beck, Michaela NSG Stuttgart 2 959 319,7 331 298 330
26. Kühnert, Hartmud SV Stuttgart-Zuffenhause 954 318,0 333 307 314

Rother, Fred SV Stuttgart-Zuffenhause 954 318,0 314 327 313
28. Neher, Roland SGes Stuttgart-Münster 1 953 317,7 318 296 339
29. Schwingenschlögl, Carst SV Stuttgart-Zuffenhause 943 314,3 311 316 316
30. App, Volker NSG Stuttgart 2 929 309,7 306 308 315
31. Steiner, Peter NSG Stuttgart 1 924 308,0 298 311 315
32. App, Denise NSG Stuttgart 2 912 304,0 281 313 318
33. Kocher, Thomas SGi Stuttgart-Vaihingen 2 903 301,0 317 270 316
34. Heimsch, Marcus NSG Stuttgart 2 902 300,7 289 296 317
35. Balle, Nicklas SGi Stuttgart-Vaihingen 2 888 296,0 296 311 281
36. Kannewitz, Amelie SGi Stuttgart 1 885 295,0 291 318 276
37. Sporer, Bernd SSV Stuttgart-Untertürkh 849 283,0 304 254 291
38. Küpfer, Andrea SGes Stuttgart-Münster 1 823 274,3 270 290 263
39. Cocchiara, Giuseppe SGes Stuttgart-Münster 1 821 273,7 274 270 277
40. Rausch, Matthias SGi Stuttgart-Vaihingen 2 709 354,5 345 364
41. Koch, Roland SSV Stuttgart-Untertürkh 689 344,5 340 349
42. He, Ruiqi SSV Stuttgart-Untertürkh 687 343,5 338 349
43. Götz, Wolfgang SGes Stuttgart-Münster 1 644 322,0 317 327
44. Götze, Werner SGes Stuttgart-Mühlhaus 340 340,0 340

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Munz, Rainer SGi Stuttgart 1 985 328,3 334 333 318
2. Safo, Roy SGi Stuttgart 1 712 356,0 360 352

Nr. Name Verein Ergebnis

1. Rausch, Matthias SGi Stuttgart-Vaihingen 2 364
2. Chrobok, Joshua SGi Stuttgart-Vaihingen 2 363
3. Neumann, Jens SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 362
4. Godel, Manfred SV Stuttgart-Zuffenhausen 1 360
5. Jakowinow, Stefan SV Stuttgart-Zuffenhausen 1 359
6. Blattner, Roland SGes Stuttgart-Münster 1 358
7. Böttger, Martin NSG Stuttgart 1 357
8. Radnaased, Bolortuya SGi Stuttgart 1 357
9. Munz, Ute SGi Stuttgart 1 356

10. Koch, Roland SSV Stuttgart-Untertürkheim 2 349
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